



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

05-06 Mart 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV'den binlerce kişiye yemek

- Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliğiyle Türkiye Diyanet Vakfı gönüllülerince, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Adıyaman'da kurulan sabit ve mobil mutfaklarda hergün 13 bin kişiye sıcak yemek hazırlanıyor. Türkiye'nin her bölgesinden gelen gönüllüler, mutfaklarda pişirilen yemekleri depremzedelere ulaştırıyor. • 10'DA



Diyanet ve TDV'den her gün 13 bin kişiye sıcak yemek

Diyaret İşleri Başkanlığı işbirliğiyle Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllülerince, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Adıyaman'da kurulan sabit ve mobil mutfaklarda, günde 13

bin kişilik sıcak yemek hazırlanıyor. Adıyaman İl Müftülüğü Şube Müdürü Ramazan Karataş, TDV gönüllülerinin depremzedelerin yaralarının sarılması için yürütülen çalışmalara canlı başla katkı sunduğunu söyledi.

Yıkılan camilerin yerine mes-citler kurulduğuna işaret eden Karataş, bu yerlere görevlilerin atandığını belirtti.

İLİMİZİ İLK GÜN DEN BERİ EZANSIZ BIRAKMADIK

Kentte çeşitli görevler yaptıklarını ifade eden Karataş, "Adıyaman'ımızı ilk günden beri ezansız bırakmadık. Ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığı ile TDV işbirliğinde kentimizde günlük 3 öğün olarak 13 bin kişilik yemek çıkarılıyor" dedi.

İhtiyaç görülen alanlarda sabit ve mobil mutfaklar kurulduğunu anlatan Karataş, "Türkiye'nin her bölgesinden gelen gönüllülerimiz var. Buraya gelip yemek dağıtıp çeşitli görevlerde bulunuyorlar. Allah hepsinden razı olsun" dedi.





Kadın sanatçıların eserleri depremzedeler için sergileniyor

DÜNYA Kadınlar Günü dolayısıyla 53 sanatçının 70 eseriyle hazırlanan karma serginin geliri, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen afetzedelere bağışlanacak. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen sergi, Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi'nde sanatseverlerle buluştu.

TDV İstanbul Gönüllü Koordinatörü Meral Günel, sergiye ilişkin AA muhabirine yaptığı açıklamada 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla İstanbul **Müftülüğü** tarafından başlatılan programa dahil olarak sergiyi düzenlediklerini söyledi.

Sergide gönüllü sanatçıların eserlerinin yer aldığını dile getiren Günel, "Bugün burada 53 kadın sanatçımızın toplam 70 eserini sergiliyoruz. Eserlerimiz karma çalışmalardan oluşuyor. Ebru, tezhip, hat, minyatür gibi klasik sanatlarımızın yanında pouring, rölyef ve filografi gibi modern sanatlara da bir alan açtık." dedi. TDV'nin deprem bölgesinde gerçekleştirdiği çalışmalara ilişkin bilgi veren Günel, ilk önce

sergiye destek çağrısı yaptıklarını, sanatçıların da satış ücretlerinin tamamı veya bir kısmı bağışlanmak üzere eserlerini gönderdiklerini, elde edilen gelirin tamamının vakıf aracılığıyla afet bölgelerindeki yardım çalışmalarına iletileceğini aktardı.

Sergide satış bedeli 100 bin lira olarak belirlenen bir tezhip tablosunun da yer aldığını dile getiren

Sönmez, "Kanuni Sultan Süleyman ile Hürrem Sultan'ı anlatan bir eser. Kanuni Tuğrası ve Hürrem'e yazdığı bir şiirden oluşuyor. Kanuni mücevher sanatıyla ilgilendiği için mücevheri de anlatan bir eser." şeklinde konuştu.

Sergide Sabriye Şentop, Hacer Sönmez, Aslı Baltacıoğlu, Elif Baduk, Habibe Göksal, Eda Özbekkangay, Merve Köşdağ, Beyza Ün-

sal, Seyyide Göksal, Amine Şani, Aysenur Kapusuz, Fatma İren, Hacer Topbaş Jamini ve Asiye Yaman'ın da arasında bulunduğu sanatçıların eserleri yer alıyor. Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen sergi, 8-15 Mart tarihlerinde de Taksim **Camii** Kültür Sanat Merkezi'nde sanatseverlerin beğenisine sunulacak. (AA)





Hizmette sınır yok!

Geyve Müftülüğü, yardım paketlerini depremzedelerin kapısına kadar götürüyor.

Geyve Müftülüğünden yapılan açıklama şöyle: "Türkiye Diyanet Vakfı Geyve Şubesi olarak, ilçemizde ikamet eden depremzede ailelere hayırseverlerimizin emaneti olan yardımları ve Başkanlığımız yayınlarından Kur'an-ı Kerim, İlmihal ve Çocuk kitaplarını ulaştırmaya devam ediyoruz. Deprem bölgesinde ve ilçemizde maddi ve manevi yardımlar hususunda her zaman halkımızın yanındayız.!

Mehmet AYDOĞAN

Kumbaralarını Depremzedeler İçin Verdiler



Kuran Kursu öğrencileri kumbaralarını Asrın felaketinde kendileri gibi minik çocukların yaralarını

sarmak için İl Müftüsü Veysel Işıldar'a teslim etti. Aksaray İl Müftülüğüne bağlı Adem Taşçı Kızı Hacı Hanife Ceylan ve Mehmet Zahit Kotku 4-6 yaş Kuran kurslarında eğitim gören öğrenciler, asrın felaketi olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremde etkilenen çocukların ihtiyaçlarını gidermek için **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesine kumbaralarında biriktirdikleri paraları teslim ettiler. İl Müftüsü ve TDV Aksaray Şubesi Başkanı Veysel Işıldar, 4-6 yaş Kuran kursu öğrencilerinin

kumbaradaki paralarını TDV Aksaray şubesi adına kabul ederek, öğrencilere:"Sıkıntı da olan birine yardım etmek Allah'ın çok sevdiği davranıştır. Bu davranışla Rabbim; sizden, anne babanızdan ve hocalarınızdan razı olsun. Yaptığınız bu güzel davranıştan dolayı hepinizi tebrik ediyorum sizleri yetiştiren ailenize ve bu güzel davranışı size uygulamalı olarak öğrettikleri için hocalarınıza teşekkür ediyorum" dedi.

Haber: Yaşar Karatay



SAYFA 8 Çineli miniklerden
duygulandıran bağış



Çineli miniklerden duygulandıran bağış

Çine'de eğitim gören 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, depremzedelere bağışladı.



Çine İlçe Müftülüğüne bağlı Yunus Emre 4-6 Yaş Kur'an Kursunda eğitim gören minikler, depremin meydana geldiği 6 Şubat 2023 tarihinden bu yana depremzedeler için kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını depremde etkilenen kardeşleriyle paylaştı.

Bu kapsamda "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan yardım seferberliğine toplumun tüm kesimlerinden destek yaşıyor. Çine İlçe Müftülüğüne bağlı Yunus Emre 4-6 Yaş Kur'an Kursunda eğitim gören minikler, depremin meydana geldiği 6 Şubat 2023 tarihinden bu yana

depremzedeler için kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını depremde etkilenen kardeşleriyle paylaştı.

Kur'an kursu öğreticileri Sultan Nur Avcı ve İffet Şengül rehberliğinde İlçe Müftülüğüne gelen minikler, kumbaralarında biriktirdikleri toplam 2 bin 600 lirayı depremde kardeşlerine ulaştırmak üzere İlçe Müftüsü Yahya Ofşin'e emanet etti. Müftü Ofşin, **Türkiye Diyanet Vakfının** "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla başlattığı yardım kampanyasına harçlıklarını bağışlayarak katkıda bulunan miniklere ve kurs öğreticilerine bu örnek davranışlarından dolayı teşekkür etti. ■ HAZEL BAYIK

Bayramiç Müftülüğü'nden depremzedelere ziyaret



Bayramiç İlçe Müftüsü Rıdvan Seletli ve beraberindeki din görevlileri, depremin ardından Bayramiç'e gelen afetzedeleri ziyaret etti.

Bayramiç İlçe Müftüsü Rıdvan Seletli ve beraberindeki din görevlileri, depremin ardından Bayramiç'e gelen afetzedeleri ziyaret ederek, **Türkiye Diyanet Vakfı** Bayramiç Şubesi'nce nakdi yardımda bulundu. Bayramiç İlçe Müftüsü Rıdvan Seletli, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız**

ile **Türkiye Diyanet Vakfımız**ın her zaman maddi manevi olarak sizin yanınızda olduğunu, moral ve motivasyonla yalnız olmadığınızı hissettirmeye ve manevi danışmanlık alanında hizmetler sunmaya gayret ediyoruz. İnşallah birlik ve beraberlik içerisinde yaralarımızı saracağız. Depremden etkilenen vatandaşlarımızla geçmiş olsun, hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz" dedi.

Haber Merkezi





Hayır çarşısı

» **VATANDAŞLARIN** ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Düzce İl Müftülüğü bünyesinde depremzede ve ihtiyaç sahipleri için hayır çarşısı oluşturuldu.
Haberi sayfa 3'te



AFETZEDELER İÇİN HAYIR ÇARŞISI OLUŞTURULDU

6 ŞUBAT 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili etkileyen asrın felaketi depremlerden etkilenen vatandaşlar, ülkemizin diğer şehirlerinde olduğu gibi Düzce'de de misafir

edilmeye başlandı.

Vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak maksadıyla Düzce İl Müftülüğü bünyesinde Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kollarının yoğun çabasıyla

din görevlileri ve hayırsever vatandaşların katkılarıyla depremzede ve ihtiyaç sahipleri için hayır çarşısı oluşturuldu.

Hayır çarşısı bünyesinde; nevresim, havlu, ayakkabı,

çanta, bebek, çocuk, kadın ve erkek kıyafetleri bulunuyor. Afetzede ve ihtiyaç sahibi vatandaşlar bu çarşığı ziyaret ederek kendileri için uygun dedikleri eşyaları alabiliyor.

(Haber Merkezi)



Hayırseverlerin evleri depremde etkilenenlere yuva oldu

TDV Giresun Kadın Kolları koordinesinde Giresun'da misafir edilen ailelerin rahat bir şekilde konaklaması ve ihtiyaç duydukları ev eşyalarının temin edilmesi amacıyla 'Kardeş Aile' projesi başlatıldı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaraların sarılması için Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde din görevlilerinin sahadaki çalışmaları aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi koordinesinde hayırsever vatandaşların desteğiyle depremde etkilenenlere tahsis edilen evlere eşya desteği sağlanıyor. TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi Başkanı Nihal Kasap, din görevlileri ve TDV gönüllüleri temin ettikleri ev eşyalarını misafir ailelerin kullanımına sundu.

Çalışmalar hakkında bilgi veren TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Ramazan Topcan, din görevlileri öncülüğünde bir yardım seferberliği başlatıldığını belirtti.

Görevli ve gönüllülerin depremde etkilenen ailelerin durumuna kayıtsız kalmadığını vurgulayan Müftü Topcan, "Din görevlilerimiz öncülüğün-

de, hayırsever vatandaşlarımızın yardımlarıyla 'Vakit İyilik Vakti' sloganıyla çalışmalarımız devam ediyor. Hocalarımız görev yaptıkları mahallelerdeki deprem mağduru kardeşlerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılamak üzere gayret gösteriyor. Vatandaşlarımız tarafından TDV Giresun Şubesine yapılan nakdi yardımları ve ev eşyalarını misafir ailelere ulaştırdık ve ulaştırmaya devam edeceğiz.

Giresun'da misafir edilen vatandaşlarımızı moral ziyareti gerçekleştiren din görevlilerimiz, talepler doğrultusunda manevi rehberlik hizmeti de sunuyor." dedi.

GİRESUN TEK VÜCUT OLDU

Depremi ilk gününden itibaren Giresun'un tek vücut olarak yaraları sardığını ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Genci yaşlısı, kadını erkeği tüm vatandaşlarımız yardımları ile yüreklerinin depremde etkilenenler için attığını bir kez daha gösterdiler. Ka-



dirınas ve hayırsever Giresun halkına desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Yardım ulaştırılan aileler ise din görevlileri ve TDV gönüllülerine teşekkür ettiler.

■ Giresun İl Müftülüğü



Depremden etkilenenler için 'Kardeş Aile' projesi

Hayırseverlerin evleri depremden etkilenenlere yuva oldu.

TDV Giresun Kadın Kolları koordinesinde Giresun'da misafir edilen ailelerin rahat bir şekilde konaklaması ve ihtiyaç duydukları ev eşyalarının temin edilmesi amacıyla 'Kardeş Aile' projesi başlatıldı. Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaraların sarılması için Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde din görevlilerinin sahadaki çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Bu kapsamda TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi koordinesinde hayırsever vatandaşların desteğiyle depremden etkilenenlere tahsis edilen evlere eşya desteği sağlanıyor.

TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi Başkanı Nihal Kasap, din görevlileri ve TDV gönüllüleri temin ettikleri ev eşyalarını misafir ailelerin kullanımına sundu.

Çalışmalar hakkında bilgi

veren TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Ramazan Topcan, din görevlileri öncülüğünde bir yardım seferberliği başlatıldığını belirtti.

Görevli ve gönüllülerin depremden etkilenen ailelerin durumuna kayıtsız kalmadığını vurgulayan Müftü Topcan, "Din görevlilerimiz öncülüğünde, hayırsever vatandaşlarımızın yardımlarıyla 'Vakit İyilik Vakti' sloganıyla çalışmalarımız devam ediyor. Hocalarımız görev yaptıkları mahallelerdeki deprem mağduru kardeşlerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılamak üzere gayret gösteriyor. Vatandaşlarımız tarafından TDV Giresun Şubesine yapılan nakdi yardımları ve ev eşyalarını misafir ailelere ulaştırdık ve ulaştırmaya devam edeceğiz.

Giresun'da misafir edilen vatandaşlarımıza moral ziyareti gerçekleştiren din görevlilerimiz, talepler doğrultusunda manevi rehberlik hizmeti de



sunuyor." dedi.

GİRESUN TEK VÜCUT OLDU

Depremi ilk gününden itibaren Giresun'un tek vücut olarak yaraları sardığını ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Genci yaşlısı, kadını erkeği tüm vatandaşlarımız yardım-

ları ile yüreklerinin depremden etkilenenler için attığını bir kez daha gösterdiler. Kadirşinas ve hayırsever Giresun halkına desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Yardım ulaştırılan aileler ise din görevlileri ve TDV gönüllülerine teşekkür ettiler.



HAYIRSEVERLERİN EVLERİ DEPREMDEN ETKİLENENLERE YUVA OLDU

TDV Giresun Kadın Kolları koordinesinde Giresun'da misafir edilen ailelerin rahat bir şekilde konaklaması ve ihtiyaç duydukları ev eşyalarının temin edilmesi amacıyla 'Kardeş Aile' projesi başlatıldı

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaralarının sarılması için Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde din görevlilerinin sahadaki çalışmaları aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi koordinesinde hayırsever vatandaşların desteğiyle depremden etkilenenlere tahsis edilen evlere eşya desteği sağlanıyor.

TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi Başkanı Nihal Kasap, din görevlileri ve TDV gönüllüleri temin ettikleri ev eşyalarını misafir ailelerin kullanımına sundu.

Çalışmalar hakkında bilgi veren TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl

Müftüsü Ramazan Topcan, din görevlileri öncülüğünde bir yardım seferberliği başlatıldığını belirtti.

Görevli ve gönüllülerin depremden etkilenen ailelerin durumuna kayıtsız kalmadığını vurgulayan Müftü Topcan, "Din görevlilerimiz öncülüğünde, hayırsever vatandaşlarımızın yardımlarıyla 'Vakit İyilik Vakti' sloganıyla çalışmalarımız devam ediyor.

Hocalarımız görev yaptıkları mahallelerdeki deprem mağduru kardeşlerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılamak üzere gayret gösteriyor. Vatandaşlarımız tarafından TDV Giresun Şubesine yapılan nakdi yardımları ve ev eşyalarını misafir ailelere ulaştırdık ve ulaştırmaya devam edeceğiz.

Giresun'da misafir edilen vatandaşlarımıza moral ziyareti gerçekleştiren din görevlilerimiz, talepler doğrultusunda manevi rehberlik hizmeti de sunuyor." dedi.

GİRESUN TEK VÜCUT OLDU

Depremi ilk gününden itibaren Giresun'un tek vücut olarak yaralılarını sardığını ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Genci yaşlısı, kadını erkeği tüm vatandaşlarımız yardımları ile yüklerinin depremden etkilenenler için attığını bir kez daha gösterdiler. Kadirşinas ve hayırsever Giresun halkına desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Yardım ulaştırılan aileler ise din görevlileri ve TDV gönüllülerine teşekkür ettiler.



Etimesgut'a gelen depremzedelere yardım eli

HABER06 / HAKAN ARSLAN - Deprem bölgesine iş makinesi, kurtarma ekibi, yardım tırları gönderen, aşevi ve



çadır kreş kuran Etimesgut Belediyesi bölgeden ilçeye gelen depremzedeleri de yalnız bırakmıyor.

Belediyenin Şefkateli Çarşısı'nda oluşturulan merkezde depremzede vatandaşların bütün ihtiyaçları karşılanıyor. Etimesgut Kaymakamlığı tarafından depremzedelerin nakdi yardımlar yapılırken, diğer temel ihtiyaçları da belediye tarafından süratle yerine getiriliyor.

Depremzedelerin taleplerine göre gıda, giyim, eşya, yakacak yardımları yapılıyor. Depremzede aileler

Şefkateli Çarşısı'ndan dilediği kıyafetleri deneyerek alabiliyor. Gıda yardımları da ailelerin yerleştirildiği konutlarına götürülüyor.

Ayrıca Etimesgut'ta **Diyanet Vakfı**'nın Oğuzlar Mahallesi Medine Hatun Camii

altındaki İyilik Çarşısı'ndan da depremzedelere destek sunuluyor.

Etimesgut Belediye Başkanı Enver Demirel, de-

premin büyük bir yıkıma neden olduğunu ve bu yıkımın el birliğiyle kaldırılacağını ifade ederek, "Depremi ilk anından itibaren bölgedeyiz. Ekiplerimiz, iş makinelerimiz enkaz kaldırıyor, temizlik araçlarımız bölgede. Yardım tırlarımız

sürekli gidiyor. Aşevi kurduk, çadır kreşimiz depremzede çocuklarımıza hizmet veriyor. İlçemize gelen depremzedelerimiz için de gıda, giyim, eşya, ısıtıcı, battaniye, temizlik malzemesi gibi birçok konuda destek oluyoruz" dedi.





TDV deprem bölgesinde

Türkiye Diyanet Vakfı Gökçeada Şubesi Hatay Antakya'da depremzedelere yardım etmeye

devam ediyor. Görevliler çadır kentlerde manevi destek ekipleri ile çalıştı.





KARAMAN'DAN HATAY'A UZANAN 'İYİLİK' YOLU



Karaman İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Karaman Şubesi öncülüğünde hazırlanan yardım tırı dualarla Hatay'a uğurlandı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı [S.3'te]



KARAMAN'DAN HATAY'A UZANAN 'İYİLİK' YOLU

Baştarafı S.1'de
(TDV) iş birliğinde "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan yardım kampanyası kapsamında müftülüklerce hazırlanan insani yardım tırları dualarla deprem bölgesine uğurlanıyor.

Bu kapsamda Karaman İl Müftülüğü ve TDV Karaman Şubesi öncülüğünde hazırlanan yardım tırı dualarla Hatay'a uğurlandı. İl ve ilçe müftülüklerinde görev yapan din görevlilerinin katkılarıyla hazırlanan tırda 1000 adet gıda yardım kolisi bulunuyor.

**KARAMAN İL MÜFTÜSÜ
GÜRBÜZ DEPREM**

BÖLGESİNDE ZİYARETTE BULUNDU

Karaman İl Müftüsü Faruk Gürbüz, Gaziantep Nurdağı ilçesinde Camilere ve Kur'an Kurslarına ziyarette bulundu.

Ziyaret esnasında taziye ziyaretinde de bulunan Gürbüz depremzede ailelerin acısını paylaşıyor ve vefat edenlere dua etti.

Deprem bölgesinde çadır kentlerde kurulan 12 adet 4-6 yaş Kur'an Kursunda gönüllülük esasına göre çalışan Kur'an kursu öğretmenleri bulunuyor. İl Müftü Gürbüz Öğretici ve öğrencileri ziyaret ederek çocuklara hediyeler dağıttı.

HABER: Şerife DÖKME



BİSİKLET PARASINI DEPREMZEDELERE BAĞIŞLAYAN UMUT'A SÜRPRİZ

Bisiklet için biriktirdiği parayı depremzedelere bağışlayan Umud'a, Kavak İlçe Müftülüğü görevlileri tarafından sürpriz yapıldı.

3'de



BİSİKLET PARASINI DEPREMZEDELERE BAĞIŞLAYAN UMUT'A SÜRPRİZ

Bisiklet için biriktirdiği parayı depremzedelere bağışlayan Umut'a, Kavak İlçe Müftülüğü görevlileri tarafından sürpriz yapıldı.

Kavak İlçesi Tatarmuslu Mahallesi'nden ortaokul öğrencisi 12 yaşındaki Umut Gezek, bisiklet

almak için biriktirdiği 500 TL parasını Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenlere göndermek üzere Kavak İlçe Müftülüğüne teslim etti. Umut'un bu davranışından dolayı Kavak İlçe Müftülüğü ekipleri ise Umut'a sürpriz yaparak bisiklet hediye

etti.

Umut'a bisikleti Kavak İlçe Müftüsü olan aynı zamanda Türk Diyanet Vakfı Kavak Şube Başkanı Yakup Belen ve müftülük görevlileri teslim etti.

(İHA)



TDV deprem bölgelerinde lojistik merkezleriyle yaraları sarıyor

Türkiye Diyanet Vakfı, afet bölgelerinde kurduğu 8 adet depo ve lojistik merkezlerinde görevli ve gönüllülerce tasnif edilen yardım malzemelerini depremzedelere hızla ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Kahramanmaraş merkezli büyük depremin hemen ardından 7 bölgede depo ve lojistik merkezleri kurdu. Ayrıca Vakıf depremin etkilemediği 71 ilde bulunan şubelerini yardım toplama merkezi olarak kullanıyor.

Türkiye' nin dört bir yanından tır ve kamyonetlerle gönderilen insani yardım malzemeleri Kahramanmaraş, Adana, Hatay Antakya/ Reyhanlı, Malatya, Kilis, Adıyaman ve Gaziantep' teki depo ile lojistik merkezlerinde toplanıyor.

Söz konusu lojistik merkezlere gelen insani yardım malzemeleri, görevli ve gönüllülerin yardımıyla tasnif edildikten sonra ihtiyaç duyulan bölgelere araçlarla köylere varıncaya kadar ulaştırılmaya çalışılıyor.

Depo ve lojistik merkezlerinde yardım malzemelerinin tasnifi yapılması ile ürünlerin zayi olması önleniyor.

Tasnif işlemleri sırasında yardım kolilerinden duygulandıran notlar ve paralar çıkıyor. Çoğunluğu çocuklar tarafından kaleme alınan " Geçmiş olsun, sizi çok seviyorum" yazılı resimli notlar görenleri duygulandırıyor. HABER: ARDA KOCA



Depremden etkilenenler için 'Kardeş Aile' projesi

TDV Giresun Kadın Kolları koordinesinde Giresun'da misafir edilen ailelerin rahat bir şekilde konaklaması ve ihtiyaç duydukları ev eşyalarının temin edilmesi amacıyla 'Kardeş Aile' projesi başlatıldı.



Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaraların sarılması için Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde din görevlilerinin sahadaki çalışmaları aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi koordinesinde hayırsever vatandaşların desteğiyle depremden etkilenenlere tahsis edilen evlere eşya desteği sağlanıyor. TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi Başkanı

Nihal Kasap, din görevlileri ve TDV gönüllüleri temin ettikleri ev eşyalarını misafir ailelerin kullanımına sundu.

Çalışmalar hakkında bilgi veren TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Ramazan Topcan, din görevlileri öncülüğünde bir yardım seferberliği başlatıldığını belirtti.

GİRESUN TEK VÜCUT OLDU

Depremi ilk gününden itibaren Gire-

sun'un tek vücut olarak yaraları sardığını ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Genci yaşlısı, kadını erkeği tüm vatandaşlarımız yardımları ile yüreklerinin depremden etkilenenler için attığını bir kez daha gösterdiler. Kadirşinas ve hayırsever Giresun halkına desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum" dedi. Yardım ulaştırılan aileler ise din görevlileri ve TDV gönüllülerine teşekkür ettiler.

■Giresun İl Müftülüğü

Kefen için topladığı parayı depremzedelere bağışladı

Kefen Parasını Depremzedelere Bağışladı,
Kurban Kesip Dağıttı.

Siirt'te yaşlı bir kadın kefen için topladığı
parayı depremze-
delere bağışladı.

Hadice Yüksek
adlı yaşlı kadın
kefen parasını Di-
yanet Vakfi Siirt
Şubesi'ne teslim
ederek etlerinin
depremzedelere
dağıtılmasını iste-
di.

Haber:Kadir DEDE



Devamı Sayfa 2'de



Kefen için topladığı parayı depremzedelere bağışladı

Kefen Parasını Depremzedelere Bağışladı,
Kurban Kesip Dağıttı.

Siirt'te yaşlı bir kadın kefen için topladığı
parayı depremzedelere bağışladı.

Hadice Yüksek adlı yaşlı kadın kefen para-
sını **Diyanet Vakfı** Siirt Şubesi'ne teslim ede-
rek etlerinin depremzedelere dağıtılmasını is-
tedi.

Satın alınan kurbanların etleri depremze-
delere dağıtıldı.

Hadice Yüksek yaptığı açıklamada herkesi
depremzedelere
sahip çıkmaya
davet etti.

Müftü Vehap
Kapıcıoğlu Hadi-
ce Yüksek'i tebrik
ederek hayrının
kabul olmasını
diledi.





Son büyük depremde yüreğimizi ısıtan gelişmeler!

Kahramanmaraş merkezli büyük yıkım sonrası tek yürek olan insanlık gö-rüntüleri içimizi soğuttu biraz.

Edirneli **hasan Kuru**'nun umresi için biriktirdiği 25 bin lirayı depremedelere gönderilmesi için **Edirne İl Müftülüğü**'ne bağışlaması ve, "**Depremi görürnce içim sızladı. Kimin içi sızlamaz ki?**" demesi kimi etkilemedi ki?

Daha önce **hacca, umreye** ve **Kudüs**'e gitmiş olan **Kuru**, 2020 yılında **Ramazan**'da salgın nedeniyle gideme-yip, biriktirdiği 25 bin lirasını **Edirne Di-yanet Valisi**'nden, **Muhammed Gedik** ile iletişime geçip, bağışlamış ve bu para-sını bağışlamış.

Hasan Kuru'nun; "**Dedim ki, ben umreye gideceğime depremde kardeşlerime yardım edeyim. Orada can-lar gitmiş, ne yatacak yerleri kalmış, ne eşyaları kalmış. Bu sene umreye gitmek de olur dedim. O para de-premedelere nasipmiş**" şeklinde duygu-larını anlatması bütün hepimizin gözlerini yaşarttı.

Kışın **Edirne** merkezde, yazları ise **Edirne**'nin **Enez** ilçesinde bir köyde yaşa-yan **Kuru**, aynı zamanda köydeki **evini** bu soğuk kış günlerinde **evsiz** ve **eşyasız kalan**, yakınlarını yitiren depremedelere açmış...

Düvesini satıp, parasını depremedelere bağışlayan **Karlı Sargül** bu yaptıkları yardımlarla en çok konuşulan isimlerden oldu.

Yine **Samsun**'da **İsportacılık** yapar-ak geçimini sağlayan **Senagalli Ebube-kir Drame**'nin bir günlük gelirini depremedelere göndermesi başka güzel bir örnekti.

Azerbaycanlı Server Beşirli'nin **Ba-kü**'de aracının üzerine akrabalarından ve köy halkından topladığı yorganları **Türki-ye**'ye ulaştırmak için yardım merkezine götürdüğü o anlar, **yorgan, yastık** ve **bat-taniyeyi** el arabasına yükleyip 500 km mesafede olan yardım tirlarına ulaştıran **Azerbaycanlı Fatma Nine**'nin çabası hepimizi derinden etkiledi.

Karlı yollarda sırtına vurup yardım böl-gesine **yatak** ve **yorgan** götüren **Asude Hüseynova**, parası olmadığı için kolun-daki **altın bileziğini** satan **Arakanlı Amına Khatoon** ve **Nobel ödüllü Ye-menli aktivist Tevekkül Karman**'ın de-premedeler için 50 **konut desteğini** yine ülkece unutmayacağız.

Edirne'den **Kars**'a, **Hindistan**'tan **Azerbaycan**'a uzanan yardım konvoyuna karınca karınca destek olan güzel insan-lara Türk halkı adına şükranlarımızı sunu-yoruz.

Milletçe zor ve sıkıntılı günlerden geç-mekteyiz.

Günlerdir gözümüzdeki yaş kurumadı... Ekran karşısında deprem bölgesinden gelen haberlerle kahrolduk, tüzüntiye bo-gulduk ve kimi anlar da sevinç gözyaşla-rına...

13 milyon vatandaşımızın etkilendiği depremde ekran karşısında umarsız kal-maya ise kimsenin gönlü razı olmadı...

Herkes gücünün yettiği kadar depre-medelere yardım etmeye çabalayıp durdu. Hemen bütün **büyükşehir belediye-leri** ve **Valilikler** başından beri deprem bölgesinde yaraları sarmaya çabalamakta.

Bursa Valisi **Canbolat** ve Büyükşehir Belediye Başkanı **Aktaş** da ilk günden iti-baren ekipleri ve makine-teçhizatlarıyla bölgede.

Devlet-Millet bu insanların yarasını sarmak için seferber oldu.

Kısa sürede **yardımlar** çığ gibi büyüdü, büyüme-yi de sürdürecektir kuşkusuz.

Şimdi yıkımın izlerini silip, yeni **konut-ların** inşa edilerek sahiplerine en kısa sü-rede teslim edilmesi sürecindeyiz.

Başkan **Erdoğan**, "**Eskiden de ol-duğu gibi Allah'ın izniyle, burada da aynısını yapacağız. Bu süreçte hiçbir vatandaşımızı maddi-manevi açıdan sahipsiz bırakmayacak, yardım ve ba-rınma çalışmalarının düzenli bir şe-kilde sürmesini sağlayacağız, yeni konutlarında inşasına başlayıp kısa sürede sahiplerine teslim edeceğiz**" dedi.



Kadın sanatçıların eserleri depremzedeler için sergileniyor

Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 53 sanatçının 70 eseriyle hazırlanan karma serginin geliri, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen afetzedelere bağışlanacak.

Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen sergi, Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi'nde sanatseverlerle buluştu.

TDV İstanbul Gönüllü Koordinatörü Meral Günel, sergiye ilişkin yaptığı açıklamada 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla İstanbul Müftülüğü tarafından başlatılan programa dahil olarak sergiyi düzenlediklerini söyledi.

Sergide gönüllü sanatçıların eserlerinin yer aldığını dile getiren Günel, "Bugün burada 53 kadın sanatçımızın toplam 70 eserini sergiliyoruz. Eserlerimiz karma çalışmalardan oluşuyor. Ebru, tezhip, hat, minyatür gibi klasik sanatlarımızın yanında pouring, rölyef ve filografi gibi modern sanatlara da bir alan açtık." dedi.

'İyiliğin farklı bir kapısının açılmasını arzu ettik'

TDV'nin deprem bölgesinde gerçekleştirdiği çalışmalara ilişkin bilgi veren Günel, ilk önce sergiye destek çağrısı yaptıklarını, sanatçıların da satış ücretlerinin tamamı veya bir kısmı bağışlanmak üzere eserlerini gönderdiklerini, elde edilen gelirin tamamının vakıf aracılığıyla afet bölgelerindeki yardım çalışmalarına iletileceğini aktardı.

Meral Günel, TDV'nin depremzedeler için AFAD ile işbirliği halinde çalışmalarına devam ettiğini anlatarak şunları kaydetti:

"Bölgeye karşı bütün insanlarımızda oluşan



bir hassasiyet ve duyarlılık var. Herkesin doğrudan para gönderme imkanı olmayabilir, doğrudan oraya gidip orada çalışma imkanı da olmayabilir. Sanatla uğraşan, sanatçı duyarlılığına sahip olan fakat bölgeye gitme imkanı olmayan arkadaşlarımıza da iyiliğin farklı bir kapısının açılmasını arzu ettik. İçlerindeki 'Biz ne yapabiliriz?' sorusuna böyle bir cevap olabileceğini düşündük. Sonuçta burada gerek sanat eserlerini üreten arkadaşlarımız gerekse bu eserleri almak suretiyle destek veren sanatsever dostlarımız, dolaylı yoldan bir iyilik çalışmasına katkıda bulunmuş olacaklar."

Sanatçıların satılan eserlerin yerine yeni eserler bağışlamaya da hazır olduklarını belirten Günel, "Satılan eserlerin yerine yenileri konulacak. Bu tür çalışmaların bereketiyle geleceğine inanıyoruz. Biz bir adım atıyoruz, Cenabıhak inşallah bize on adımla karşılık verecek." değer-

lendirmesinde bulundu.

'Acı hepimizin acısı, sadece o bölgenin değil'

TDV İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü Sanat Danışmanı Hacer Sönmez ise sergiyi depremzedeler hayrına gönüllü sanatçıların eserlerinden oluşturduklarını söyledi.

Sergide satış bedeli 100 bin lira olarak belirlenen bir tezhip tablosunun da yer aldığını dile getiren Sönmez, "Kanuni Sultan Süleyman ile Hürrem Sultan'ı anlatan bir eser. Kanuni Tuğrası ve Hürrem'e yazdığı bir şiirden oluşuyor. Kanuni mücevher sanatıyla ilgilendiği için mücevheri de anlatan bir eser." şeklinde konuştu. Depremzedelere sanatla destek olmak istediklerinin altını çizen tezhip sanatçısı Sönmez, "Acı hepimizin acısı, sadece o bölgenin acısı değil." ifadesini kullandı. /AA

Müftülükten yardım seferberliği



Yozgat İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Şubesi bünyesinde başlatılan yardım kampanyasında toplanan malzemeler deprem bölgesine gönderilecek.

Kahramanmaraş merkezli depremde yıkımların olduğu illere yardım seferberliği sürüyor.

Yozgat İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Şubesi olarak deprem bölgesindeki vatandaşların ihtiyaçları için yardım tırı gönderilecek.

Deprem bölgesi ile irtibat kurarak ve ihtiyaçları belirleyerek Din Görevlileri, Kur'an Kursları, TDV Kadın ve Gençlik Kolları işbirliği ile çalışmalarına devam ediyor.

İl Müftülüğünün çağrısıyla esnaf ve vatandaşlardan toplanan gıda, ısınma, battaniyelerden oluşan ihtiyaç malzemeleri gönüllüler ve müftülük çalışanları tarafından paketleniyor.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremin oluşturduğu yaraları sarmak için İl Müftülüğü tarafından başlatılan yardım kampanyasında toplanan malzemeler, din görevlileri ve vatandaşların el ele vererek hazırlanan gıda, ısınma, battaniyeler ve kışlık kıyafetlerden oluşan yardım tırı gönderilecek.

Yozgat İl Müftü Yardımcısı Mustafa Balcıoğlu, asrın felaketinde yaraların birlikte sarılacağını belirterek, Müftülük ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak yardım faaliyetlerinin devam ede-

ceğini söyledi.

Balcıoğlu, "Yardımlarımız bunlarla da sınırlı kalmayacak. İnşallah hayırseverlerimizin bizlere ulaştırdıkları yardımları hızlıca ihtiyaç sahiplerine ulaştıracacağız. Bunun yanı sıra tüm din görevlilerimiz canla başla çalışmaktadırlar. Camilerimizi ve Kur'an kurslarımızın tamamını yardım merkezi haline dönüştürdük. Bu merkezlerde toplanan yardımlarda tırlarla deprem bölgelerine intikal ettiriliyor" dedi.





DİN GÖNÜLLÜLERİNDEN DEPREMZEDELERE MORAL ETKİNLİĞİ

Çorum'da Gençlik Spor Bakanlığı yurtlarında kalan depremzede ailelerin çocuklarına yönelik etkinlik düzenlendi.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta yaşanan depremlerin ardından Çorum'daki yurtlarda misafir edilen depremzedeler için Çorum İl Müftülüğü de görev üstlendi. Bu kapsamda **Diyanet** Gençlik Merkezi görevlileri İskilipli Atıf Hoca Kız Yurdunda misafir edilen depremzede ailelerin çocuklarına yönelik bir etkinlik düzenlendi.

Yaşanan depremin çocuklar üzerindeki etkilerini azaltmak için düzenlenen etkinlikte; din gönüllüleri çocuklarla çeşitli oyunlar oynayarak onların eğlenceli vakit geçirmelerini amaçladı.

Ayrıca Çorumlu hayırseverlerin **Türkiye Diyanet Vakfına** yaptığı bağışlarla alınan oyuncakların dağıtımı gerçekleştirildi. (Haber Merkezi)



Kadın sanatçıların eserleri depremzedeler için sergileniyor



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen sergi, Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi'nde sanatseverlerle buluştu. TDV İstanbul Gönüllü Koordinatörü Meral Günel, sergiye ilişkin yaptığı açıklamada 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla İstanbul Müftülüğü tarafından başlatılan programa dahil olarak sergiyi düzenlediklerini söyledi. Sergide gönüllü sanatçıların eserlerinin yer aldığını dile getiren Günel, "Bugün burada 53 kadın sanatçımızın toplam 70 eserini sergiliyoruz. Eserlerimiz karma çalışmalardan oluşuyor. >>1



Kadın sanatçıların eserleri depremzedeler için sergileniyor

Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 53 sanatçının 70 eseriyle hazırlanan Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi'ndeki karma serginin geliri, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen afetzedelere bağışlanacak.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen sergi, Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi'nde sanatseverlerle buluştu.

TDV İstanbul Gönüllü Koordinatörü Meral Günel, sergiye ilişkin AA muhabirine yaptığı açıklamada 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla İstanbul Müftülüğü tarafından başlatılan programa dahil olarak sergiyi düzenlediklerini söyledi.

Sergide gönüllü sanatçıların eserlerinin yer aldığı dile getiren Günel, "Bugün burada 53 kadın sanatçımızın toplam 70 eserini sergiliyoruz. Eserlerimiz karma çalışmalardan oluşuyor. Ebru, tezhip, hat, minyatür gibi klasik sanatlarımızın yanında pouring, rölyef ve filografi gibi modern sanatlara da bir alan açtık." dedi.

"İyiliğin farklı bir kapısının açılmasını arzu ettik"

TDV'nin deprem bölgesinde gerçekleştirdiği çalışmalara ilişkin bilgi veren Günel, ilk önce sergiye destek çağırısı yaptıklarını, sanatçıların da satış ücretlerinin tamamı veya bir kısmı bağışlanmak üzere eserlerini

gönderdiklerini, elde edilen gelirin tamamının vakıf aracılığıyla afet bölgelerindeki yardım çalışmalarına iletileceğini aktardı.

Meral Günel, TDV'nin depremzedeler için AFAD ile işbirliği halinde çalışmalarına devam ettiğini anlatarak şunları kaydetti:

"Bölgeye karşı bütün insanlarımızda oluşan bir hassasiyet ve duyarlılık var. Herkesin doğrudan para gönderme imkanı olmayabilir, doğrudan oraya gidip orada çalışma imkanı da olmayabilir. Sanatla uğraşan, sanatçı duyarlılığına sahip olan fakat bölgeye gitme imkanı olmayan arkadaşlarımıza da iyiliğin farklı bir kapısının açılmasını arzu ettik. İçerilerdeki 'Biz ne yapabiliriz?' sorusuna böyle bir cevap olabileceğini düşündük. Sonuçta burada gerek sanat eserlerini üreten arkadaşlarımız gerekse bu eserleri almak suretiyle destek veren sanatsever dostlarımız, dolaylı yoldan bir iyilik çalışmasına katkıda bulunmuş olacaklar."

Sanatçıların satılan eserlerin yerine yeni eserler bağışlamaya da hazır olduklarını belirten Günel, "Satılan eser-

lerin yerine yenileri konulacak. Bu tür çalışmaların bereketiyle geleceğine inanıyoruz. Biz bir adım atıyoruz, Cenabıhak inşallah bize on adımla karşılık verecek." değerlendirmesinde bulundu.

Sergide satış bedeli 100 bin lira olarak belirlenen bir tezhip tablosunun da yer aldığı dile getiren Sönmez, "Kanuni Sultan Süleyman ile Hürrem Sultan'ı anlatan bir eser. Kanuni Tuğrası ve Hürrem'e yazdığı bir şiirden oluşu-

ifadesini kullandı.

Hacer Sönmez, başlangıçta bu kadar kaliteli eserlerin geleceğini hiç ummadıklarını dile getirerek, "Güzel tepkiler var. Hatta sanatçılar tekrar tekrar eser vermek istiyor. Bu da bizim mutlu ediyor." diye konuştu.

Taksim Camii Kültür Sanat Merkezi'nde de sergilenecek

Sergide Sabriye Şentop, Hacer Sönmez, Aslı Baltacıoğlu, Elif Baduk, Habibe Göksal, Eda Özbekkangay, Merve Köksal, Beyza Ünsal, Seyyide Göksal, Amine Şani, Ayşenur Kapusuz, Fatma İren, Hacer Topbaş Jamini ve Asiye Yaman'ın da arasında bulunduğu sanatçıların eserleri yer alıyor.

Ayrıca, Kur'an-ı Kerim tilaveti, mevlit, ilahi ve dua programının sunulduğu sergide, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Aile ve Dini Rehberlik Daire Başkanı Elif Arslan, doğal afetlerde kadının rolünü anlattığı konuşma yaptı.

Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi'nde yarın akşama kadar ziyarete açık olacak sergi, 8-15 Mart tarihlerinde de Taksim Camii Kültür Sanat Merkezi'nde sanatseverlerin beğenisi sunulacak.



"Acı hepimizin acısı, sadece o bölgenin değil"

TDV İstanbul Gönüllü Koordinatörü Sanat Danışmanı Hacer Sönmez ise sergiyi depremzedeler hayrına gönüllü sanatçıların eserlerinden oluşturduklarını söyledi.

yor. Kanuni mücevher sanatıyla ilgilendiği için mücevheri de anlatan bir eser." şeklinde konuştu.

Depremzedelere sanatla destek olmak istediklerinin altını çizen tezhip sanatçısı Sönmez, "Acı hepimizin acısı, sadece o bölgenin acısı değil."



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanlığı ile TDV işbirliğiyle Adıyaman'da günde 13 bin kişilik yemek hazırlanıyor

<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyaret-isleri-baskanligi-ile-tdv-isbirligiyle-15675562/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyaret-isleri-baskanligi-ile-tdv-isbirligiyle-15675524/>

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/diyaret-isleri-baskanligi-ile-tdv-isbirligiyle-adiyamanda-gunde-13-bin-kisilik-yemek-hazirlaniyor-/2837488>

<https://bizimanadolu.com.tr/stk-lerin-deprem-bolgesindeki-calismalari-suruyor/35465/>

<https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/ditib-deprem-bolgesinde-sicak-yemek-dagitiyor-42229181>

<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/diyaret-isleri-baskanligi-ile-tdv-isbirligiyle-adiyamanda-gunde-13-bin-kisilik-yemek-hazirlaniyor-/2837488>

DİTİB gönüllüleri TDV işbirliğiyle depremzedelere yardım çalışmalarını sürdürüyor

<https://www.muftulukhaber.com/ditib-gonullulerinin-hataydaki-yarim-calismalari-suruyor/13877/>

<https://www.muftulukhaber.com/ditib-gonullu-kadin-birlikleri-depremzedelere-destek-icin-kahramanmarasta/13878/>

<https://ahaber.de/haber/12780/hatayda-ditib-gonulluleri-depremzedelerle-bir-araya-geldi>

<https://www.avrupaninsesi.com/ditib-gonullu-kadin-birlikleri-depremzedeler-icin-seferber-oldu-18653>

<https://malumat24.com/ditib-gonullu-kadin-birlikleri-depremzedeler-icin-seferber-oldu/>

<https://ahaber.de/haber/12779/almanyadan-gonullu-kadin-birlikleri-depremzedelere-destek-icin-kahramanmarasta>

<https://www.diyanehaber.com.tr/ditib-gonullu-kadin-birlikleri-depremzedelere-destek-icin-kahramanmarasta>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://www.hakkariobjektifhaber.com/hakkari-muftulugu-depremzedeler-icin-kampanya-baslatti-46362h.htm>

<https://www.dengegazetesi.com.tr/samsundan-deprem-bolgesine-temizlik-malzemesi-163718h.htm>

<https://www.kenthaber27.com/haber/siirtte-185-depremzede-aileye-et-dagitildi-467211.html>

<https://www.malatyaguncel.com/siirtte-185-depremzede-aileye-et-dagitildi-2253672h.htm>

<https://beyazgazete.com/haber/2023/3/5/siirt-te-185-depremzede-aileye-et-dagitildi-6743255.html>

<https://www.t4haber.com.tr/siirt-te-185-depremzede-aileye-et-dagitildi/443440/>

<https://www.iha.com.tr/siirt-haberleri/siirtte-185-depremzede-aileye-et-dagitildi-4214831/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-siirt-te-185-depremzede-aileye-kurban-eti-15675789/>

<https://www.aksehirpostasi.com/aksehir-muftulugunden-bir-tir-daha-deprem-bolgesine-yarim/33050/>

https://www.olay53.com/haber/siirtte-185-depremzede-aileye-et-dagitildi-1195149.htm?utm_source=Sitene%20Ekle&utm_medium=%C5%9Eablon%201&utm_campaign=Sitene%20Ekle

<https://www.eskisehir.net.tr/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=196242>

Hayırseverler depremzedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı

<https://www.yenimarmaragazetesi.com/yazarlar/son-buyuk-depremde-yureklerimiz-isisitan-gelismeler-43530.html>

<https://www.karamangundem.com/karamanda-minikler-kumbaralarini-depremzedelere-bagisladi>

<https://www.karamangundem.com/foto-galeri/karamanda-minikler-kumbaralarini-depremzedelere-bagisladi>

<https://www.bgrt.com.tr/haber-beysehir-esrefoglu-iho-dan-depremzedeler-yararina-kermes-20508.html>

<https://www.cinemadran.com/guncel/04/03/2023/cineli-miniklerden-duygulandiran-bagis>

<https://www.diyanehaber.com.tr/kuran-bulbillerinden-depremzede-kardeslerine-destek>

Sivil toplum kuruluşları depremzedeler için seferber oldu

<https://www.vakithaber.com.tr/zor-zamanlarda-stklar/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	6.03.2023	18:17:10	DİYANET TV	ERBAŞ TAN GÖNÜL ERLERİNE TEŞEKKÜR	ANA HABER	00:03:15
2	6.03.2023	18:20:25	DİYANET TV	BAŞKAN ERBAŞ KAHRAMANMARAŞTA	ANA HABER	00:01:33
3	6.03.2023	18:13:54	DİYANET TV	MÜ'MİNLER BİR BEDEN GİBİDİR	ANA HABER	00:03:16
4	6.03.2023	18:21:57	DİYANET TV	AFETZEDE ÇOCUKLARA MORAL ETKİNLİKLERİ	ANA HABER	00:02:37
5	6.03.2023	18:24:33	DİYANET TV	DEPREMZEDE AİLELERE MORAL ZİYARETİ	ANA HABER	00:02:31
6	6.03.2023	19:35:51	LİDER TV	VIDEO MESAJLI TEŞEKKÜR	ANA HABER	00:01:30
7	6.03.2023	23:14:39	LİDER TV	VIDEO MESAJLI TEŞEKKÜR	HABERLER	00:01:19
8	6.03.2023	08:04:21	AKİT TV	GAZETE MANŞETLERİ	GÜN BAŞLIYOR	00:45:31
9	6.03.2023	09:08:25	KON TV	GAZETE MANŞETLERİ	SABAH GÜNDEMİ	00:17:55
10	6.03.2023	19:22:59	KANAL 42	HOCALARIM YARALI GÖNÜLLERE MERHEM OLMAK İÇİN PERVANE OLDUNUZ	ANA HABER	00:04:13